

Jeudi 13/08



BELIN
Croustilles
goût
emmental
260 g
(1 kg = 8,62 €)
n°1008222

OFFRE FLASH

2.24



BELIN
Monaco
170 g
(1 kg = 8,06 €)
n°5821035

OFFRE FLASH

1.37



NIXE
Thon MSC
entier à l'huile
de tournesol
4 x 185 g
(1 kg = 7,09 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 7 €
(1 kg = 9,46 €)
n°200047

-25%

5.25



Trio de terrines
3 x 90 g (1 kg = 12,19 €)
Au poivre
de Sichuan,
de campagne
au piment basque
et de volaille
aux olives
et poivron
n°5824085

OFFRE FLASH

3.29

XXL
DULANO
SÉLECTION
Jambon
Serrano
Reserva
2 x 200 g
(1 kg = 14,98 €)
n°5717207

OFFRE FLASH

5.99



XXL
GOLDEN SUN
Riz basmati
4,5 kg (1 kg = 1,64 €)
Prix normal
pour 1 kg : 1,94 €
n°55571

-15%
avec l'offre XXL

7.39

XXL
VITASIA
Nouilles
Chow Mein
500 g
(1 kg = 3,98 €)
n°205323

OFFRE FLASH

1.99



XXL
MCENNEDY
Oignons
frits
500 g
(1 kg = 5,98 €)
n°206347

OFFRE FLASH

2.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
533/2026

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits